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CBetoauogHasa neHta REVAL BULB 120LED/20m COB 230V 12W 900Im

180° IP65 840
Kon n3penna 17282

Monoca REVAL BULB COB, paboTatowias OT NPSIMOro TOKa, KOTOPYIO JIerko YCTaHOBUTb AaXKe HOBUYKY!

STa cBeToAMOLHasA NoJsioca NOAXOANT Kak A1 BHYTPEHHEro, Tak U AJ19 Hapy>XHOro NCMNoJib30BaHuA
bnarogaps ceoeMy knaccy 3awuThbl (IP65). MNonoca co3paeTt paBHOMEPHLIN, APKUIA, YETKNIA 1
€CTEeCTBEHHbIN CBETOBOW 3h(hEKT.

Mbl NpofaeM 3Ty CBETOAMOLHYIO NMOJIOCY B MOJIHLIX PyJIoHaX (20 m).
Bbl MOXXeTe AOBEPSTb HALIUM NPOAYKTaM, MOTOMY YTO Mbl MPOAAEM COTHU METPOB CBETOAMOAHbIX MOJOC
Ka)XAblih AeHb! OTnpaBbTe HaM 3aMpoc, U Mbl CAEMAEM BaM NpPeasioXKeHue!
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

nHeBHou 6enbin 4000K
900ntomeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL CBETUIbHMKA IM79 75Im/W

FapaHTns
CBeTOANOAHBIN YnN
bpeHn

Hanps»keHne nutaHmsa
daKTOop CUbI

MowHOCTb
MakcumanbHaa MOLWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKI0

Cpok ciyx6bl

OnnHa

LWnpuHa

BbicoTa

MuHWManbHas oMHa

B ynakoske

3KCI'IJ'IyaTaLI,I/IOHHaFI cpena

Paboyas TemnepaTypa
CepTudumkatsl
Eprel

Knacc aHepronoTpebnexus

3roga/ net
SMD2835
REVAL BULB
230V

0.90

12w

12w

180°

80

3

IP65
50000h
20000.0mm
12.0mm
6.0mm
166.0mm

1 KaTyLwKa

L1151 BHYTPEHHEr0 N HApYXKHOr 0
NCNOsb30BaHNS

-20 ~40°C
CE
1940363
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http://www.revalbulb.com
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1940363

