

REVAL BULB



Светодиодная лента REVAL BULB 120LED/20m COB 230V 12W 900lm 180° IP65 840

Код изделия 17282

Полоса REVAL BULB COB, работающая от прямого тока, которую легко установить даже новичку!

Эта светодиодная полоса подходит как для внутреннего, так и для наружного использования благодаря своему классу защиты (IP65). Полоса создает равномерный, яркий, четкий и естественный световой эффект.

Мы продаем эту светодиодную полосу в полных рулонах (20 м).

Вы можете доверять нашим продуктам, потому что мы продаем сотни метров светодиодных полос каждый день! Отправьте нам запрос, и мы сделаем вам предложение!

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	900люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	75lm/W
Гарантия	3 года / лет
Светодиодный чип	SMD2835
Бренд	REVAL BULB
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	12W
Максимальная мощность	12W
Угол линзы	180°
Cri	80
Sdcm - macadam ellipses	3
Защитное стекло	IP65
Срок службы	50000h
Длина	20000.0мм
Ширина	12.0мм
Высота	6.0мм
Минимальная длина	166.0мм
В упаковке	1 катушка
Эксплуатационная среда	для внутреннего и наружного использования
Рабочая температура	-20 ~40°C
Сертификаты	CE
Eprel	1940363
Класс энергопотребления	

